
Id: FEJBK-UAOIX-QLSAE-IGJSV-UWOMP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/47/2010
RADY GMINY LYSKI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych oraz ustalenia jednolitego 
brzmienia tabeli podziału Gminy Lyski na okręgi wyborcze, ich granice, numery i liczbę radnych 

wybieranych w danym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), 
na wniosek Wójta Gminy Lyski 

Rada Gminy Lyski 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku ze zmianą liczby mieszkańców w okręgach wyborczych nr 1 i nr 6 dokonuje się zmiany liczby 
radnych wybieranych w tych okręgach, w następujący sposób: 

Okręg wyborczy nr 1: liczba radnych 1 

Okręg wyborczy nr 6: liczba radnych 2 

§ 2. 

W związku ze zmianą liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych, opisaną w § 1 niniejszej 
uchwały, ustala się jednolite brzmienie tabeli podziału Gminy Lyski na okręgi wyborcze, ich granice, 
numery i liczbę radnych wybieranych w danym okręgu: 

Numer okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 
w danym okręgu

1 Sołectwo Adamowice 1
2 Sołectwo Bogunice 1
3 Sołectwo Dzimierz 1
4 Sołectwo Lyski 3
5 Sołectwo Nowa Wieś 1
6 Sołectwo Pstrążna 2
7 Sołectwo Raszczyce 2
8 Sołectwo Sumina 1
9 Sołectwo Zwonowice 2
10 Sołectwo Żytna 1

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 



Id: FEJBK-UAOIX-QLSAE-IGJSV-UWOMP. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lyski 

inż. Krystian Widenka


